РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2019 года №19
с. Городище

Ремонт и благоустройство

мемориального комплекса

в с. Городище

Рассмотрев предоставленный сводный сметный расчёт стоимости «Ремонт и благоустройство мемориального комплекса в с. Городище»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предоставленную Смету на «Ремонт и благоустройство мемориального комплекса в с. Городище» в сумме — 1 093,33 тыс. руб., в т.ч. НДС 183,22 тыс. руб.

2. Настоящее Постановление опубликовать путем обнародования на территории Городищенского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

главы Городищенского сельского

поселения:                                                                С.Д.Кондратенко